Dňom vzniku nájmu je nájomca povinný platiť prenajímateľovi nájomné a úhradu za energie 

služby, ktorých poskytovanie je spojené s nájmom nebytového priestoru (ďalej len ,,služby“). 
2. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške: 

 laboratórne priestory: 100,00 €/m2/rok x 63,77 m2 = 6377 €/rok (šestisíctristosedemdesiatsedem 
eur nula centov), 

 kancelárske priestory: 120,00 €/m2/rok x 20,37 m2 = 2444,40 €/rok 
(dvetisícštyristoštyridsaťštyri eur štyridsať centov) 

 spoločné priestory: 18,50 €/m2/rok x 16,41 m2 = 303,59 €/rok (tristotri eur päťdesiatdeväť 
centov). 
Ročná výška nájomného spolu je 9124,99 €/rok (deväťtisícstodvadsaťštyri eur 
deväťdesiatdeväť centov). 

Nájomné sa platí  vopred štvrťročne na účet prenajímateľa SK 66 8180 0000 0070 0008 4015 
s uvedením VS.................... vo výške 2281,25 €/ štvrťrok a to k 15 dňu 1. mesiaca daného štvrťroka. 
Po prvý krát je nájomné splatné k 15 dňu od nadobudnutia účinnosti zmluvy, pričom prvé nájomné